
ZARZ4DZENIE NR 33/2011

WOJTA GMINY BIELAWY

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmian w planic fmansowym dochodow i wydatkow budzetu gminy na 2011

rok.

Na podstawie art.30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza^dzie gminnym

(H/.U. / 2 0 0 1 roku Nr 142, po/. 1591. / 2002 roku Nr23, po/. 220, Nr 62, poz, 55S, Nr 113 .

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1896, z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.

1568 oraz z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005

rokuNr 172, poz. 1441 iNr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 roku Nr 180,

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240) -zarz^dzam, co nastejDuje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany w planie wydatkow budzetu gminy na 2011 rok zgodnie z

zala^cznikiem do zarzajdzenia.

§3. Zarza,dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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WYDATK1 OGOLEM

Rolnictwo i lowiectwo

Pozostala dzialalnosc - akcyza

Swiadczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Pozostale oplaty i skladki

Wytwarzanic i zaopatrywanie w energie
elektryczn^, gaz i wod^
Dostarczanie wody

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup using zdrowotnych

Szkolenia pracownikow niebqdqcych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug dostejiu do internetu

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Podroze stuzbowe krajowe

Zmniejszenia

5.

336.808,72

331.478,75

331.478,75
330.685,40

228, 77

564,58

672,81

170,00

170,00

170,00

644,97
644,97

644,97

Zwiekszenia

6.

336.808,72

331.478,75

331.478,75

469,60

672,81

323,75

330.685,40

170,00

170,00

20,00

150,00

644,97

644,97

260,00

42,00

100,00

100,00

142,97
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Dochody od osob prawnych, od osob
fizycznych i od innych jednostek
nicposiadajqcych osobowosci prawncj
oraz wydatki zwia/ane z ich poborcm
Pobor podatkow, oplat i niepodatkowych
naleznosci budzetowych uczestniczqce w
zaj^ciach w centrum integracji spolecznej
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostafych

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup using pozostafych

Pomoc spolcczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z
junduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostafych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Pozosiala dzialalnosc

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii elektrycznej

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Pozostala dzialalnosc

Wynagrodzenia bezosobowe

Swiadczenia spoleczne

515,00

515,00

515,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

600,00

600,00

600,00

400,00

400,00

400,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

515,00

515,00

65,00

450,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

600,00

600,00

600,00

400,00

400,00

400,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

uiz. Sy


